
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

м.Коростишів

НАКАЗ

16.01.2026 № і / /

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2026 рік

На виконання наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів», рішення п’ятдесят дев’ятої 
(позачергової) сесії восьмого скликання Коростишівської міської ради від 
17.12.2025 року №1392 "Про бюджет Коростишівської міської територіальної 
громади на 2026 рік"

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2026 рік за кодом 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (КПКВК 
МБ):

0610160 -  Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громад;

0611010 - Надання дошкільної освіти;
0611021 -  Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти;
0611031 -  Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції;
0611070 - Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми;
0611141 -  Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти;
0611142 -  Інші програми та заходи у сфері освіти;
0611151 -  Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок коштів місцевого бюджету;
0611152 -  Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок освітньої субвенції;
0611160 - Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку

педагогічних працівників;



0611183 - Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа»;

0615031 - Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та 
спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами;

0615053 - Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків (рад) 
всеукраїнських об’єднань фізкультурно-спортивної спрямованості;

0615062 - Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні.

/
Начальника управління 
освіти, молоді та спорту


